
Subject: E' uscito iOS 5.0.1, la domanda 
Posted by Tamagorja on Thu, 10 Nov 2011 20:31:59 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

E' equivalente aggiornare da dispositivo e da iTunes o no? E se si 
aggiorna da dispositivo cmq dopo si dovrÃ  aggiornare da iTunes alla prima 
occasione??

-- 
================== http://www.tamagorja.it 
==================

Subject: (no subject)
Posted by Tamagorja on Fri, 11 Nov 2011 02:54:16 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

"Tamagorja" <22457invalid@mynewsgate.net> wrote:
> E' equivalente aggiornare da dispositivo e da iTunes o no? E se si 
> aggiorna da dispositivo cmq dopo si dovrÃ  aggiornare da iTunes alla prima 
> occasione??

sta cosa l'avevo letta tempo fa su iphoneitalia ma non la trovo piÃ¹, forse
era una cavolata!

-- 
================== http://www.tamagorja.it ==================

Subject: Re: E' uscito iOS 5.0.1, la domanda 
Posted by badwishSPAMMATUSORELL on Fri, 11 Nov 2011 08:37:21 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Tamagorja <22457invalid@mynewsgate.net> wrote:

> E' equivalente aggiornare da dispositivo e da iTunes o no? E se si 
> aggiorna da dispositivo cmq dopo si dovrÃ  aggiornare da iTunes alla prima
> occasione??

Se aggiorni da iTunes ti scarichi tutto il sistema operativo aggiornato,
se aggiorni da iPhone invece tiri giu' solo l'aggiornamento.

-- 
YP
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Subject: Re: E' uscito iOS 5.0.1, la domanda 
Posted by Tamagorja on Fri, 11 Nov 2011 09:44:14 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

> Se aggiorni da iTunes ti scarichi tutto il sistema operativo aggiornato,
> se aggiorni da iPhone invece tiri giu' solo l'aggiornamento.
> 

Ok, ma va bene lo stesso, suppongo che alla fine non ci siano differenze 
giusto? Tanto vale scaricare solo la "patch".

-- 
================== http://www.tamagorja.it 
==================

Subject: Re: E' uscito iOS 5.0.1, la domanda 
Posted by badwishSPAMMATUSORELL on Fri, 11 Nov 2011 09:58:49 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Tamagorja <22457invalid@mynewsgate.net> wrote:

> Ok, ma va bene lo stesso, suppongo che alla fine non ci siano differenze
> giusto? Tanto vale scaricare solo la "patch".

E' un po' quello che succede con gli aggiornamenti di OS X, c'e' chi si
scarica solo l'aggiornamento, e chi preferisce scaricarsi tutto il
malloppo della combo.

-- 
YP
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